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ПРОТОКОЛ № 3
засідання постійної комісії міської ради з питань соціального захисту, охорони здоров’я, материнства та дитинства, освіти, науки, культури, мови
                                                                                                                  22.01.2016
                                                                                                                 14.00 год.
Присутні члени комісії: 
Надточій А.В. – голова комісії
      Шостак М.В. – заступник голови 

      комісії

Мовяк А.В. – секретар комісії
Янчук Т.П. – член комісії
Запрошені:
                                                                   Гребенюк О.В. – начальник 

                                                                   управління освіти
                                                                   Гнатів Т.Ф. – начальник управління 

                                                                   культури

                                                                        Дехтяр І.В. – заступник директора 

                                                                        департаменту соціальної політики
                                                                            Богонос Б.М. – депутат міської ради
ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

Головуючий:
До порядку денного засідання комісії вносяться питання:
1(9). Про затвердження Програми соціальних виплат у м. Луцьк на 2016 -2017 роки дітям військовослужбовців, добровольців, волонтерів, які загинули під час участі в антитерористичній операції або померли внаслідок поранення, контузії чи каліцтва, отриманих у зоні АТО
Доповідає: Богонос Богдан Михайлович – депутат міської ради

2(12). Про виконання Комплексної міської програми соціального захисту населення на 2011-2015 роки.
Доповідає: Боярин Лариса Ярославівна - директор департаменту соціальної політики 

3(13). Про внесення змін до рішення міської ради від 28.10.2015 № 80/12 «Про затвердження Програми соцільного захисту населення міста на 2016-2020».
Доповідає: Боярин Лариса Ярославівна - директор департаменту соціальної політики 
4(20). Про виконання Програми фінансування культурно –мистецьких та культурологічних заходів у місті Луцьку на 2015 рік

 Доповідає: Гнатів Тетяна Федорівна – начальник управління культури
5(29). Про виконання  міської комплексної  Програми «Розвитку освіти м. Луцька на 2010-2015 роки».
Доповідає: Гребенюк Олег Володимирович – начальник управління освіти
6(30). Про виконання міських цільових програм у галузі охорони здоров’я.
Доповідає: Якимчук Микола Арсентійович - начальник управління охорони здоров’я 
7(31). Про внесення змін до статуту комунального закладу «Луцький центр первинної медико-санітарної допомоги». 
Доповідає: Якимчук Микола Арсентійович - начальник управління охорони здоров’я 


8. Різне.
Слухали: Надточій А.В., голову комісії, яка запропонувала внести на розгляд до порядку денного комісії додаткові проекти рішення

       1. Про внесення змін до рішення міської ради від 24.12.2015 № 2/29 «Про затвердження Комплексної програми розвитку освіти міста на 2016-2017 роки».

        Доповідає: Гребенюк Олег Володимирович – начальник управління освіти
      2. Про внесення змін до рішення міської ради від 27.02.2013 № 38/40 «Про запровадження електронної реєстрації дітей до дошкільних навчальних закладів».

       Доповідає: Гребенюк Олег Володимирович – начальник управління освіти
     3. Про звернення до сільських, селищних рад щодо відшкодування коштів за утримання вихованців ДНЗ, які не є жителями міста Луцька.

       Доповідає: Гребенюк Олег Володимирович – начальник управління освіти
     4. Про розмір батьківської плати за харчування дітей у дошкільних навчальних закладах.

       Доповідає: Гребенюк Олег Володимирович – начальник управління освіти
Голосування: «за» - 4
                          «проти» - 0
                          «утрималось» - 0
Пропозицію підтримано.
Слухали: Надточій А.В., голову комісії, яка запропонувала затвердити порядок денний комісії.
Голосування: «за» - 4
                          «проти» - 0
                          «утрималось» - 0
          Переходимо до розгляду питань порядку денного.

1(9). Про затвердження Програми соціальних виплат у м. Луцьк на 2016 -2017 роки дітям військовослужбовців, добровольців, волонтерів, які загинули під час участі в антитерористичній операції або померли внаслідок поранення, контузії чи каліцтва, отриманих у зоні АТО
         Слухали: Богоноса Б.М. – депутата міської ради, який проінформував присутніх по даному проекту рішення.
         В обговоренні проекту рішення взяли участь члени комісії Надточій А.В., Шостак М.В., Мовяк А.В., Янчук Т.П., начальник управління освіти Гребенюк О.В.
          Виступила: Надточій А.В., голова комісії, поставила на голосування пропозицію: голосувати окремо за кожний пункт порівняльної таблиці даного проекту рішення.

Голосування: “за” – 4
                              “проти” – 0
                                  “утримались” – 0
Пропозицію підтримано.

Виступила: Надточій А.В., голова комісії, поставила на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати П. 1,2,3 порівняльної таблиці даного проекту рішення.
 Голосування: “за” – 4
                              “проти” – 0
                                  “утримались” – 0
Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати П. 1,2,3 порівняльної таблиці даного проекту рішення.
Виступила: Надточій А.В., голова комісії, поставила на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати П. 4 порівняльної таблиці даного проекту рішення.
 Голосування: “за” – 0
                              “проти” – 0
                                  “утримались” – 4
Пропозицію не підтримано.
Виступила: Надточій А.В., голова комісії, поставила на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати П. 5 порівняльної таблиці даного проекту рішення «…складається із розміру одного прожиткового мінімуму».
 Голосування: “за” – 4
                              “проти” – 0
                                  “утримались” – 0
Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати П. 5 порівняльної таблиці даного проекту рішення.
Виступила: Надточій А.В., голова комісії, поставила на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати П. 6 порівняльної таблиці даного проекту рішення.
 Голосування: “за” – 4
                              “проти” – 0
                                  “утримались” – 0

Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати П. 6 порівняльної таблиці даного проекту рішення.
Виступила: Надточій А.В., голова комісії, поставила на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати П. 7 порівняльної таблиці даного проекту рішення.
 Голосування: “за” – 4
                              “проти” – 0
                                  “утримались” – 0

Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати П. 7 порівняльної таблиці даного проекту рішення.
Виступила: Надточій А.В., голова комісії, поставила на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді доповнити П. 8 порівняльної таблиці даного проекту рішення словами: «…які  на момент смерті  були зареєстровані і діти загиблих проживають на дату виплати в м. Луцьку» 
 Голосування: “за” – 4
                              “проти” – 0
                                  “утримались” – 0

Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати П. 8 порівняльної таблиці даного проекту рішення із доповненням.
Виступила: Надточій А.В., голова комісії, поставила на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати П. 9 порівняльної таблиці даного проекту рішення.
 Голосування: “за” – 4
                              “проти” – 0
                                  “утримались” – 0

Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати П. 9 порівняльної таблиці даного проекту рішення.
Виступила: Надточій А.В., голова комісії, поставила на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про затвердження Програми соціальних виплат у м. Луцьк на 2016 -2017 роки дітям військовослужбовців, добровольців, волонтерів, які загинули під час участі в антитерористичній операції або померли внаслідок поранення, контузії чи каліцтва, отриманих у зоні АТО» із доповненням.
Голосування: “за” – 4
                              “проти” – 0
                                  “утримались” – 0
Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про затвердження Програми соціальних виплат у м. Луцьк на 2016 -2017 роки дітям військовослужбовців, добровольців, волонтерів, які загинули під час участі в антитерористичній операції або померли внаслідок поранення, контузії чи каліцтва, отриманих у зоні АТО» із доповненням.
2(12). Про виконання Комплексної міської програми соціального захисту населення на 2011-2015 роки.
           Слухали: Дехтяр І.В. – заступника директора департаменту соціальної політики, яка проінформувала присутніх по даному проекту рішення.
  В обговоренні проекту рішення взяли участь члени комісії Надточій А.В., Шостак М.В., Мовяк А.В., Янчук Т.П
Виступила: Надточій А.В., голова комісії, поставила на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про виконання Комплексної міської програми соціального захисту населення на 2011-2015 роки».
Голосування: “за” – 4
                              “проти” – 0
                                  “утримались” – 0
Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про виконання Комплексної міської програми соціального захисту населення на 2011-2015 роки».
3(13). Про внесення змін до рішення міської ради від 28.10.2015 № 80/12 «Про затвердження Програми соцільного захисту населення міста на 2016-2020».
           Слухали: Дехтяр І.В. – заступника директора департаменту соціальної політики, яка проінформувала присутніх по даному проекту рішення.
  В обговоренні проекту рішення взяли участь члени комісії Надточій А.В., Шостак М.В., Мовяк А.В., Янчук Т.П
Виступила: Надточій А.В., голова комісії, поставила на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про внесення змін до рішення міської ради від 28.10.2015 № 80/12 «Про затвердження Програми соцільного захисту населення міста на 2016-2020».
Голосування: “за” – 4
                              “проти” – 0
                                  “утримались” – 0
Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про внесення змін до рішення міської ради від 28.10.2015 № 80/12 «Про затвердження Програми соцільного захисту населення міста на 2016-2020».
4(20). Про виконання Програми фінансування культурно –мистецьких та культурологічних заходів у місті Луцьку на 2015 рік

          Слухали: Гнатів Т.Ф.– начальника відділу зв’язків з громадськістю, яка проінформувала присутніх по даному проекту рішення.

В обговоренні проекту рішення взяли участь члени комісії Надточій А.В., Шостак М.В., Мовяк А.В., Янчук Т.П.

Виступила: Надточій А.В., голова комісії, поставила на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про виконання Програми фінансування культурно –мистецьких та культурологічних заходів у місті Луцьку на 2015 рік».
Голосування: “за” – 4
                              “проти” – 0
                                  “утримались” – 0
Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про виконання Програми фінансування культурно –мистецьких та культурологічних заходів у місті Луцьку на 2015 рік».
5(29). Про виконання  міської комплексної  Програми «Розвитку освіти м. Луцька на 2010-2015 роки».
         Слухали: Гребенюка О.В.– начальника управління освіти, який проінформував присутніх по даному проекту рішення.

В обговоренні проекту рішення взяли участь члени комісії Надточій А.В., Шостак М.В., Мовяк А.В., Янчук Т.П.

Виступила: Надточій А.В., голова комісії, поставила на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про виконання  міської комплексної  Програми «Розвитку освіти м. Луцька на 2010-2015 роки».
Голосування: “за” – 4
                              “проти” – 0
                                  “утримались” – 0
Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про виконання  міської комплексної  Програми «Розвитку освіти м. Луцька на 2010-2015 роки».
6(30). Про виконання міських цільових програм у галузі охорони здоров’я.
В обговоренні проекту рішення взяли участь члени комісії Надточій А.В., Шостак М.В., Мовяк А.В., Янчук Т.П.

Виступила: Надточій А.В., голова комісії, поставила на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про виконання міських цільових програм у галузі охорони здоров’я».
Голосування: “за” – 3
                              “проти” – 0
                                  “утримались” – 1
Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про виконання міських цільових програм у галузі охорони здоров’я».
7(31). Про внесення змін до статуту комунального закладу «Луцький центр первинної медико-санітарної допомоги». 
В обговоренні проекту рішення взяли участь члени комісії Надточій А.В., Шостак М.В., Мовяк А.В., Янчук Т.П.

Виступила: Надточій А.В., голова комісії, поставила на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про виконання міських цільових програм у галузі охорони здоров’я».
Голосування: “за” – 4
                              “проти” – 0
                                  “утримались” – 0
Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про виконання міських цільових програм у галузі охорони здоров’я».
          Переходимо до розгляду додаткових питань порядку денного.

       1. Про внесення змін до рішення міської ради від 24.12.2015 № 2/29 «Про затвердження Комплексної програми розвитку освіти міста на 2016-2017 роки».

         Слухали: Гребенюка О.В.– начальника управління освіти, який проінформував присутніх по даному проекту рішення.

В обговоренні проекту рішення взяли участь члени комісії Надточій А.В., Шостак М.В., Мовяк А.В., Янчук Т.П.

Виступила: Надточій А.В., голова комісії, поставила на голосування наступні пропозиції: 
         -  внести до порядку денного пленарного засідання 3-ої сесії міської ради проект рішення «Про внесення змін до рішення міської ради від 24.12.2015 № 2/29 «Про затвердження Комплексної програми розвитку освіти міста на 2016-2017 роки».

        - рекомендувати міській раді  підтримати проект рішення «Про внесення змін до рішення міської ради від 24.12.2015 № 2/29 «Про затвердження Комплексної програми розвитку освіти міста на 2016-2017 роки».

Голосування: “за” – 4
                              “проти” – 0
                                  “утримались” – 0
Вирішили: 
         -  внести до порядку денного пленарного засідання 3-ої сесії міської ради проект рішення «Про внесення змін до рішення міської ради від 24.12.2015 № 2/29 «Про затвердження Комплексної програми розвитку освіти міста на 2016-2017 роки».

        - рекомендувати міській раді  підтримати проект рішення «Про внесення змін до рішення міської ради від 24.12.2015 № 2/29 «Про затвердження Комплексної програми розвитку освіти міста на 2016-2017 роки».

      2. Про внесення змін до рішення міської ради від 27.02.2013 № 38/40 «Про запровадження електронної реєстрації дітей до дошкільних навчальних закладів».

          Слухали: Гребенюка О.В.– начальника управління освіти, який проінформував присутніх по даному проекту рішення.

В обговоренні проекту рішення взяли участь члени комісії Надточій А.В., Шостак М.В., Мовяк А.В., Янчук Т.П.

Виступила: Надточій А.В., голова комісії, поставила на голосування наступні пропозиції: 
         -  внести до порядку денного пленарного засідання 3-ої сесії міської ради проект рішення «Про внесення змін до рішення міської ради від 27.02.2013 № 38/40 «Про запровадження електронної реєстрації дітей до дошкільних навчальних закладів».

        - рекомендувати міській раді  підтримати проект рішення «Про внесення змін до рішення міської ради від 27.02.2013 № 38/40 «Про запровадження електронної реєстрації дітей до дошкільних навчальних закладів».
Голосування: “за” – 4
                              “проти” – 0
                                  “утримались” – 0
Вирішили: 
         -  внести до порядку денного пленарного засідання 3-ої сесії міської ради проект рішення «Про внесення змін до рішення міської ради від 27.02.2013 № 38/40 «Про запровадження електронної реєстрації дітей до дошкільних навчальних закладів».

        - рекомендувати міській раді  підтримати проект рішення «Про внесення змін до рішення міської ради від 27.02.2013 № 38/40 «Про запровадження електронної реєстрації дітей до дошкільних навчальних закладів».
     3. Про звернення до сільських, селищних рад щодо відшкодування коштів за утримання вихованців ДНЗ, які не є жителями міста Луцька.

          Слухали: Гребенюка О.В.– начальника управління освіти, який проінформував присутніх по даному проекту рішення.

В обговоренні проекту рішення взяли участь члени комісії Надточій А.В., Шостак М.В., Мовяк А.В., Янчук Т.П.

Виступила: Надточій А.В., голова комісії, поставила на голосування наступні пропозиції: 
         -  внести до порядку денного пленарного засідання 3-ої сесії міської ради проект рішення «Про звернення до сільських, селищних рад щодо відшкодування коштів за утримання вихованців ДНЗ, які не є жителями міста Луцька».

        - рекомендувати міській раді  підтримати проект рішення «Про звернення до сільських, селищних рад щодо відшкодування коштів за утримання вихованців ДНЗ, які не є жителями міста Луцька».
Голосування: “за” – 4
                              “проти” – 0
                                  “утримались” – 0
Вирішили: 
         -  внести до порядку денного пленарного засідання 3-ої сесії міської ради проект рішення «Про звернення до сільських, селищних рад щодо відшкодування коштів за утримання вихованців ДНЗ, які не є жителями міста Луцька».

        - рекомендувати міській раді  підтримати проект рішення «Про звернення до сільських, селищних рад щодо відшкодування коштів за утримання вихованців ДНЗ, які не є жителями міста Луцька».

         4. Про розмір батьківської плати за харчування дітей у дошкільних навчальних закладах.

          Слухали: Гребенюка О.В.– начальника управління освіти, який проінформував присутніх по даному проекту рішення.

В обговоренні проекту рішення взяли участь члени комісії Надточій А.В., Шостак М.В., Мовяк А.В., Янчук Т.П.

Виступила: Надточій А.В., голова комісії, поставила на голосування наступні пропозиції: 
         -  внести до порядку денного пленарного засідання 3-ої сесії міської ради проект рішення «Про розмір батьківської плати за харчування дітей у дошкільних навчальних закладах».

         - рекомендувати міській раді  підтримати проект рішення «Про розмір батьківської плати за харчування дітей у дошкільних навчальних закладах».
Голосування: “за” – 4
                              “проти” – 0
                                  “утримались” – 0
Вирішили: 

        -  внести до порядку денного пленарного засідання 3-ої сесії міської ради проект рішення «Про розмір батьківської плати за харчування дітей у дошкільних навчальних закладах».

         - рекомендувати міській раді  підтримати проект рішення «Про розмір батьківської плати за харчування дітей у дошкільних навчальних закладах».
Голова комісії                                                                                А.В. Надточій 
Секретар комісії                                                                           А.В. Мовяк
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